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Działka inwestycyjna w Barzowicach/k. Darłowa
Działka na sprzedaż - Barzowice

cena 700 000 zł pow. działki: 30 000,00
m2

Oferujemy na sprzedaż nieruchomość gruntową o powierzchni 3 hektarów zlokalizowaną w obrębie Barzowice,
gminie Darłowo i położoną w Koszalińskim Pasie Nadmorskim.
Grunt z dużym potencjałem, zlokalizowanym przy drogach gminnych.
Oferowana działka znajduje się w linii prostej w odległości około 4 km od morza.
W aktualnie obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest symbolem
RO-1 – tj. tereny przeznaczone dla zabudowy i zagospodarowania związanego z produkcją rolną i agroturystyką
(jednakże w tym roku trwają prace nad zmianą planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Barzowice,
które mogą kierować się w stronę urbanizacji tego terenu).
Zakup tej nieruchomości jest bardzo dobrą lokatą, z perspektywą pod długoterminową inwestycję. Z uwagi na
usytuowanie działki, idealnym rozwiązaniem wydaje się zabudowa pod działalność turystyczną i agroturystyczną.
W związku z planowanym przekwalifikowaniem gruntów na działkę stricte budowlaną, jej wartość wzrośnie
wielokrotnie.
Darłowo i jego okolice to miejsca cenione przez turystów, zwłaszcza z uwagi na szerokie i urokliwe plaże



(najpiękniejsze na wybrzeżu środkowym).
Działka zlokalizowana jest w odległości od: Darłowa ( 11km ), Darłówka (12 km) i Jarosławca (8 km).
Zainteresowanym klientom udzielimy wszelkich niezbędnych informacji związanych z oferowaną nieruchomością.
Polecamy i zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13129 Powierzchnia działki 30 000, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 23, 33 PLN Cena 700 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=700000&width=230

